147,60 €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

147,601. záťažová skúška UPS batériového zdroja pre napájanie 

ventilátorov pre núdzové odsávanie v SSP hospic

1,000  147,600000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

jedenstoštyridsaťsedem € 60  147,60 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ